Drochia, Tranșa I. 
Plombarea gropilor” Cod CPV 45233142-6, pentru suma fără TVA de   1     767     106,71 lei     
(un milion șapte sute șaizeci și șapte mii o sută șase lei ,  71   bani  )    la care se adaugă taxa 
pe valoarea adăugată în cuantum de: 353     421,34 lei   (trei sute cinzeci și trei mii patru sute   
douăzeci și unu lei ,   34 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem
lucrările  cît  mai  curînd  posibil  după primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 50 (cinzeci) zile.